
Zarządzenie Nr 1/2009 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej w Obrytem                                                                                                                                                                                    

z dnia 10 lutego 2009r. 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Obrytem". 

Na podstawie art. 7 pkt 4 i art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ) oraz § 9 ust. 2 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Obrytem (Uchwała nr XXI/129/2004 Rady Gminy w Obrytem z dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie 
przyjęcia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrytem) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się „Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Ośrodku  
Pomocy Społecznej w Obrytem" , stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka. 
                                                                                            
                   § 3.       
            
                                
Traci moc zarządzenie nr 1/2008 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrytem z dnia 18 lutego 2008 
roku w sprawie wprowadzenia „w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Ośrodku Pomocy Społecznej w Obrytem. 

 „.                                                                                                                                                                                                  
            
            
                §  4.                                                                                                              
            
                                                                
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Obrytem 

 

/ BoŜena Apalińska / 


